[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.05.2022

	с. Анучино

	№ 311-НПА

	О внесении изменений    в решение Думы Анучинского муниципального округа от 20.08.2020 № 80-НПА «О положении об организации платных услуг МКУК «Информационно-досуговый центр» Анучинского муниципального округа»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Анучинского муниципального округа, Дума округа
РЕШИЛА:
       1. Принять решение «О внесении изменений    в решение Думы Анучинского муниципального округа от 20.08.2020 № 80-НПА «О положении об организации платных услуг МКУК «Информационно-досуговый центр» Анучинского муниципального округа».
      2. Направить настоящее  решение главе Анучинского муниципального района, для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                     Г.П. Тишина